

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחשד בעבירות מין בילדיו הקטינים

כנגד לקוח המשרד, אדם נורמטיבי ומוערך, נפתח תיק פלילי בחשד שביצע עבירות מין בילדיו הקטינים. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחשד בעבירות מין בילדיו הקטינים

משרדנו ליווה את הלקוח עוד [מחקירתו הראשונה במשטרה](#) בחשד לביצוע [עבירות מין בילדיו הקטינים](#), כאשר בסופה התיק נגדו הועבר לעיון פרקליטות מחוז ת"א לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

הלקוח כאמור הינו אזרח למופת אשר רכש אמון במסגרות השונות. המדובר באדם ללא כל עבר או רקע פלילי ויודגש, כי עד לאירוע דנו, היה העולם הפלילי זר לחלוטין לנוף חייו.

הלקוח נקרא לחקירת משטרה על רקע תלונה שהוגשה על-ידי גרושתו, המצויה עמו בהליך גירושין אינטנסיבי ואמוציונאלי ואשר פעלה מתוך מניע נקמני המשרת את כוונתה להשיג יתרון בהליך הגירושים המתנהל ביניהם, כל זאת בהדרכת עו"ד מתחום דיני המשפחה.

הלקוח אשר רחוק כרחוק מזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו בו בפרט, הוכה בתדהמה כאשר ישב כאחרון העבריינים בחקירת משטרה, תוך הטחת חשדות על פיהם לכאורה ביצע מעשים מגונים בילדיו. תדהמה זו גברה כאשר הבין כי נפל קורבן לתלונת שווא זדונית ומאורגנת מצד גרושתו אשר לא בחלה באמצעים ועשתה שימוש ציני ומרושע בגורמי האכיפה על מנת לנקום ולסחוט את המבקש.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים להוכחת חפותו של לקוח המשרד, בשים דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיו האישיות.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז תל אביב לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בתיק שנוהל נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים בתוך המשפחה, במידה והתיק נגד לקוח המשרד לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק [סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית](#) מותרת את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרה בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות מחוז תל אביב שלא להעמיד לדין את הלקוח שנשלחה למשרדנו. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושטמו:



מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז ת"א (פלילי)

תאריך : י"ט בכסלו תשע"ח
07 בדצמבר 2017
מספרנו : פמת"א 75/17


לכבוד
עו"ד אסף דוק
בפקס 077-5558060

הנדון : ת"א [redacted]
תיק פל"א 266404/17 (מרחב דן)

א.נ.

1. בחמשד למכתבך מיום 17.9.17, הריני להודיעך כי לאחר בחינת מכלול הראיות בתיק שבנדון הוחלט על סגירת התיק בעילה של חוסר אשמה.

בכבוד רב,


אביב בר-אור, עו"ד
עוזר בפרקליטות מחוז ת"א (פלילי)

סימוכין 182062/2017

24/03/2018
077-5006206
052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שנחשד בעבירות מין בילדיו הקטינים - עורך דין פלילי אסף דוק

{*:fast_contact}